第1回 長野市空家等対策協議会

平成 30 年 8 月 22 日(水)午後 1 時 30 分 第二庁舎 10 階 会議室 201

次 第

- 1. 開 会
- 2. 市長あいさつ
- 3. 委員紹介
- 4. 会長・副会長の選出
- 5. 議事
 - (1) 長野市の空家等対策について

資料1~4

(2) 空き家ワンストップ相談会の内容と特定空家等への指導と勧告について

(非公開)

資料5・6

- 6. 第2回協議会の予定
- 7. 閉 会

<配布資料>

- ·資料1 長野市空家等対策協議会名簿
- ・資料2 長野市空家等対策協議会について
- ・資料3 長野市の空家等対策の取組一覧
- ・資料4 特定空家等の略式代執行による緊急安全措置の実施について
- ・資料5 第1回空き家ワンストップ相談会の相談内容について (非公開)
- ・資料6 特定空家等への指導と勧告について(非公開)
- ・参考資料 1-1 空家等対策に関する特別措置法(条文)
- ・参考資料 1-2 空家等対策に関する特別措置法(概要)
- · 参考資料 1-3 基本指針 (概要)
- ・参考資料 1-4 「特定空家等に対する措置」ガイドライン(概要)
- ·参考資料 2 長野市空家等対策協議会要綱